
 

 

            

UCHWAŁA NR LII/567/2023 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu 

na organizowanie publicznego transportu zbiorowego w roku 2024 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.
1
), w związku   z art. 216 ust. 2 

pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U.         

z 2023 r. poz. 1270 ze zm.
2
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę współfinansowania do kwoty 140.000,00 zł (słownie: sto 

czterdzieści tysięcy złotych 00/100) zadania Powiatu Słupskiego w zakresie organizowania 

publicznego transportu zbiorowego w roku 2024. 

 

§ 2. Gmina Damnica zobowiązuje się do zaplanowania środków finansowych           

w budżecie gminy na rok 2024 na realizację zadania, o którym mowa w § 1.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688. 

2
 Zmiany tekstu jednolitego: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693. 


